Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

()

Disciplina 36
15.06.2025

Zenski/F, 100m Slobodno/Free

Otvoreno/Open

Startna lista Finale/Final

BIH Otvoreno/Open
BIH - 16
BIH - 14
BIH - 12
BIH - 10

55.91
56.66
58.59
1:01.75
1:07.72

Lana Pudar
Lana Pudar
Iman Avdi¢
Iman Avdié
Iman Avdi¢

ORMO
ORMO
STSA
STSA
STSA

Banja Luka (BiH)

Edirne (TUR)

Dubrovnik (CRO)

Mostar (BiH)

Banja Luka (BiH)

03.06.2023
14.04.2022
12.06.2021
06.07.2019
07.07.2017

Staza Puno ime/Full Name
Finale A

1 Ajna Huremovi¢
Zerina Vrabac

Iman Avdic¢
AjSa Gusic¢
AiSa Huremovié¢
AjSa PindzZo
Marina Golijanin

o~NO OB~ WDN

Rezervne prijave
Lejla Sehovié
Tesnim Maksumi¢

Aleksandra Zekanovi¢

Kat G/Y Klub/Club

J 09 Sport Time, SA
J 10 Sport Time, SA

S//05 Olymp, BL

S//07 Sport Time, SA
J 09 Sport Time, SA

Vreme/Time Status

1:05.79
1:02.83
1:02.04
1:00.42
1:01.61

S//06 GKVS Sarajevo, '1:02.34
MJ11 GKVS Sarajevo, 11:03.89
J 09 GKVS Sarajevo, 1:05.82

MJ11 GKVS Sarajevo, 11:08.24
K 14 Sport Time, SA 1:08.97

Staza

Puno ime/Full Name

Finale B

1

o~NO O~ WDN

Azra Avdibegovi¢
Emina Mrkonji¢
Lamija Pasi¢
Amina RoZajac
Merjem Campara
Anastasija Tepi¢
Farah Godinjak
AjSa Sarvan

Kat G/Y Klub/Club

J 10
MJ 12
J 10
MJ 12
K 13
S/H07
MJ 12
S//08

Vreme/Time Status

GKVS Sarajevo, 1:07.56
Flipper, SA 1:07.13
Spartak, GR 1:06.31
Sport Time, SA  1:06.10
Orka, MO 1:06.24
Olymp, BL 1:06.80
Sport Time, SA  1:07.26
Sport Time, SA  1:08.18

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82361

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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